様式第５号（第７関係）
奨励金対象工場等承継届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
　宮城県知事　村井　嘉浩　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                                                      　  法人にあっては主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　   所在地、名称及び代表者の氏名
                                                        （電話番号）
　　　　　年　　月　　日付け産立第　　　号により指定の通知のありました奨励金対象工場等について、下記のとおり承継しましたので、みやぎ企業立地奨励金交付要綱第７の規定により承継を証す書類を添えて届け出ます。
記
１　工場等の所在地
２　承継前の工場等の名称
３　承継後の工場等の名称
４　承継年月日

５　承継後の操業開始の年月日
６　承継の事由
７　承継後の変更事項
	本申請書に関する担当者　　所属　　　　　　　　　　　　　電話
                        　役職                          氏名

　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス